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Станимира Иванова <ivanova.stanimiraa@gmail.com>

Fwd: FW: Координационен съвет по проект по ОПДУ № BG05SFOP001-2.016-0001
„Разработване на Национална стратегия за околна среда и План за действие към нея“ -
Задание за определяне на обхвата и съдържанието на Доклад за екологична оценка на
Национална стратегия

1 съобщение

Teodora Karamarinova <TKaramarinova@moew.government.bg> 5 август 2022 г., 11:11 ч.
До: Станимира Иванова <ivanova.stanimiraa@gmail.com>

-------- Forwarded Message --------
Subject:FW: Координационен съвет по проект по ОПДУ №
BG05SFOP001-2.016-0001 „Разработване на Национална
стратегия

за околна среда и План за действие към нея“ -
Задание за определяне на обхвата и съдържанието на Доклад
за
екологична оценка на Национална стратегия

Date:Tue, 26 Jul 2022 13:37:18 +0000
From:m.milosheva@minfin.bg

To:hstoev@moew.government.bg
CC:kalin@moew.government.bg,
TKaramarinova@moew.government.bg, a.kanev@minfin.bg,
s.stoyanov@minfin.bg

Уважаеми
колеги,

 

Бих искала
да Ви информирам, че представителите на Министерство на
финансите съгласно Заповед на министъра на
околната среда и
водите № РД-384/07.04.2021 г. за създаване на Координационен
съвет
по проект
по ОПДУ № BG05SFOP001-
2.016-0001 „Разработване на Национална
стратегия за околна среда и План за действие към нея“ нямат бележки и коментари
по
представеното
Задание за определяне на обхвата и съдържанието на
Доклад за екологична оценка.

 

Поздрави,

Мануела
Милошева

 

 

Manuela Milosheva

Director of National Fund Directorate

Ministry of Finance, Bulgaria

ph.:      +359 2 9859 2782

e-mail: m.milosheva@minfin.bg

 

 

From: Hristo Stoev [mailto:hstoev@moew.government.bg]


Sent: Friday, July 8, 2022 5:30 PM

To: l.dragieva@me.government.bg;
k.ivanova@me.government.bg;
zhiyanski@abv.bg; dsopotlieva@gmail.com;
erafailova@iag.bg;
albena_bobeva@iag.bg; vmarinova@esc.bg;
mbpetrov.150@mvr.bg;
imvarnaliev.160@mvr.bg;
staskova@mh.government.bg;
Kamelia Kuncheva <kkuncheva@mh.government.bg>;
BTsolova@mzh.government.bg;
MGotseva@mzh.government.bg; k.nedkova@mi.government.bg;
m.andreeva@mi.government.bg;
Iliana.Hristova@mpes.government.bg; sabina.krastanova@mpes.government.bg; s.tzvetkova@mod.bg;
a.g.angelov@mod.bg;
mstoyanova@mon.bg; v.pandzherova@mon.bg;
mira_ivanova@justice.government.bg;
N_Todorova-Tonkova@justice.government.bg;
Lyudmila.Stoykova@mrrb.government.bg;
anna.velkova@mrrb.government.bg;
ddali@mrrb.government.bg;
V.Chervenkova@tourism.government.bg;
s.nedyalkova@tourism.government.bg; Boryana Koleva
<bkoleva@mtitc.government.bg>;
Rusiana Asenova
<rasenova@mtitc.government.bg>;
sgotzov@mtitc.government.bg;
ikoleva@mtitc.government.bg;
Rumen.Donev@mlsp.government.bg; Elena.Kamenova@mlsp.government.bg; Мануела
Милошева
<m.milosheva@minfin.bg>;
Весела Петрова <V.C.Petrova@minfin.bg>;
Антон Канев <a.kanev@minfin.bg>;
Стоян Стоянов
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<s.stoyanov@minfin.bg>;
ppetrov@NSI.bg; aaivanova@NSI.bg;
dstefanova@blgmun.com; Десислава Стойкова НСОРБ
<d.stoikova@namrb.org>;
namrb@namrb.org; i.dimanachka@mon.bg; vesela.vasileva@mon.bg;
a.girginova@mon.bg

Cc: kalin@moew.government.bg;
Teodora Karamarinova <TKaramarinova@moew.government.bg>

Subject: Координационен съвет по проект по ОПДУ №
BG05SFOP001-2.016-0001 „Разработване на Национална
стратегия за
околна среда и План за действие към нея“ -
Задание за определяне на обхвата и съдържанието на
Доклад за екологична
оценка на Национална стратегия з...

 

Уважаеми членове на координационния съвет,


Във връзка с изпълнение на Проект № BG05SFOP001-2.016-0001, с
наименование „Разработване на Национална стратегия за
околна
среда и План за действие към нея“, одобрен за финансиране по
процедура BG05SFOP001-2.016 чрез директно
предоставяне на
безвъзмездна финансова помощ с наименование „Разработване на
Национална стратегия за околна среда и
развитие на Единната
информационна система за НАТУРА 2000“ по Оперативна програма
„Добро управление”, Ви
информираме, че вече е започнала
процедурата по екологична оценка на Национална стратегия за
околна среда и План за
действие към нея. Екологичната оценка е
възложена след проведена обществена поръчка на изпълнител -
П-Юнайтед ЕООД
със сключен договор № Д-30-28/17.06.2022 г.


Като първи етап са предприети действия за провеждане на
консултации по Задание за определяне на обхвата и съдържанието
на Доклад за екологична оценка - заданието и последния работен
вариант на стратегията за публикувани на сайта на МОСВ за
обществени консултации тук: https://www.moew.government.bg/bg/zadanie-za-opredelyane-na-obhvata-i-sudurjanieto-na-doklad-za-
ekologichna-ocenka-na-nacionalna-strategiya-za-okolna-sreda-i-plan-za-dejstvie-kum-neya/

Отделно са изпратени съгласувателни писма до институции 
(МРРБ, МФ, МИИ, МТС, МЗм, МВР, МЕ, МОН, МО, ММС, МТСП, МТ,
МП
и ИАГ) и организации (БАН, ИСИС, НСИ, НСОРБ и АСЕКОБ), вкл.
Министерството на здравеопазването (по отношение на
здравно-хигиенните аспекти), както и до структурите от
системата на МОСВ.

Прилагаме писмата за Ваше сведение.

Предвид изложеното, очакваме евентуални
Ваши бележки и предложения по заданието, което прилагаме, на
моя мейл в 14-
дневен срок.



Ако желаете да си "припомните" Стратегията и плана за
действие, както е посочено, същите са налични на сайта на
МОСВ,
където е публикувано и заданието - можете да ползвате
горния линк.


Много Ви благодарим!

С поздрав и  пожелание за приятни почивни дни,
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